



## CPH Concept ApS

Vejlesøvej 46  
2840 Holte

CVR-nr. 43914464

## Årsrapport

13-03-2023 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-05-2024

---

Johannes Andreas Lodberg Pyskow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CPH Concept ApS Vejlesøvej 46 2840 Holte
Telefon	53 88 34 34
E-mail	johannes.pyskow@sunset-boulevard.dk
CVR-nr.	43914464
Stiftelsesdato	13-03-2023
Regnskabsår	13-03-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Johannes Andreas Lodberg Pyskow
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomheder og dermed anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13-03-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 26.748, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 17.952.979, og en egenkapital på kr. 66.748.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.643.442</b>
Personaleomkostninger	1	-5.010.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.128.199
<b>Driftsresultat</b>		<b>505.088</b>
Finansielle omkostninger		-470.796
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.292</b>
Skat af årets resultat	2	-7.544
<b>Årets resultat</b>		<b>26.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		26.748
<b>Resultatdisponering</b>		<b>26.748</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		8.080.787
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>8.080.787</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.450.371
Indretning af lejede lokaler		4.288.542
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.738.913</b>
Deposita		2.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.822.100</b>
Råvarer og hjælpematerialer		243.002
<b>Varebeholdninger</b>		<b>243.002</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.219
Andre tilgodehavender		1.433
Periodeafgrænsningsposter		52.427
<b>Tilgodehavender</b>		<b>163.397</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>724.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.130.879</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.952.979</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		26.748
<b>Egenkapital</b>		<b>66.748</b>
Hensættelser til udskudt skat		7.544
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.544</b>
Gæld til kreditinstitutter		9.494.920
Anden gæld		1.537.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>11.032.420</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.020.000
Gæld til banker		1.355.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.686.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.524.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		260.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.846.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.878.687</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.952.979</b>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

## Noter

2023

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	4.870.000
Pensioner	140.155
	<b>5.010.155</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	11
-----------------------------------	----

**2. Skat af årets resultat**

Udskudt skat	7.544
	<b>7.544</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	9.494.920	1.945.000	2.894.920
Anden gæld	1.537.500	75.000	0
	<b>11.032.420</b>	<b>2.020.000</b>	<b>2.894.920</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J. P. Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant, nominelt kr. 10.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, Goodwill, varebeholdninger, tilgodehavender og materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 17.169.020.